
Actassi Unitube Cable de fibra ligero
blindado OS2 HDPE de 12 núcleos
ACTUDUTLA12SM9

Principal
Gama Actassi

product Modo único de cable de fibra óptica

Aplicación del Dispositivo Comunicación

paquete de cables Reel

Complementario
Maximum attenuation 0,3 dB / 1 km a 1550 nm

0,45 dB / 1 km a 1310 nm

rendimiento de la fibra OS2 9/125 µm

tipos de fibra óptica Fibra holgada diámetro: 250 µm

Tipo de cable Unitube light armoured

Número de fibra óptica 12

Radio de curvatura 10 x overall diameter nivel bajo
20 x overall diameter señal

fuerza de tracción 1500 N integrado en el gabinete
600 N funcionamiento

colour Vaina: negro

tipo de instalación Exterior

sistema de instalación de
cableado

Cable duct

diámetro 0,8 mm cable +/- 0.2 N.m
10,6 mm cable +/- 0.2 N.m

peso de cable 82 kg / 1000 m

país objetivo Asia Pacific.

Entorno
temperatura ambiente -40…70 °C

característica medioambiental UV and water resistant: HDPE (high-density polyethylene)
Retardante de roedores: PSP (polyethylene steel polyethylene)

Unidades de Empaque
Tipo de unidad de paquete 1 PCE

Número de unidades en empaque 1

Paquete 1 Altura 5,5 cm

Paquete 1 Ancho 8 cm

Ficha técnica del producto
Especificaciones
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Paquete 1 Longitud 9 cm

Peso del empaque (Lbs) 139 g

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months
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Environmental Data

Schneider Electric se propone lograr el estatus de cero neto para el año 2050 mediante asociaciones de la cadena de suministro,

materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campaña en curso "Use Better, Use Longer, Use Again" para

extender la vida útil del producto y la capacidad de reciclaje.

Explicación de los Environmental Data

Cómo evaluamos la sostenibilidad de los productos

Huella ambiental

Ciclo de vida total Huella de carbono 1

Perfil Ambiental del Producto (PEP) Perfil ambiental del producto

Use Better

Materiales y embalaje

Paquete con tarjeta de reciclaje No

Embalaje sin plástico No

Directiva RoHS de la UE Cumple

Regulación REACh Declaración de REACh

Use Again

Nueva empaque y refabricación

Perfil de circularidad No se necesitan operaciones de reciclaje específicas

Recuperación NA

WEEE Label
El producto deberá desecharse en los mercados de la
Unión Europea después de la recolección de residuos
específicos y nunca terminar en recipientes de basura.
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